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Fyns Bowling Unions
Presseudvalg

Claus Jeppesen, Rugårdsvej 642.IV.,
5000 Odense C. Tlf. 66 13 96 48.
Carsten Rysgaard, Engdraget 59,
5270 Odense N: Tlf. 66 18 28 76.
Rikke Wozny, Rugårdsvej 642.IV.,

5000 Odense C. Tlf. 66 13 96 48.
Charlotte Staszak, Næsbyhave 115,
5270 Odense N. Tlf. 66184345.
Karina Pedersen, Birkeparken 88\.tv.,
5240 Odense NØ. Tlf. 66 10 36 73.

Taktil Arvid!
Vi vil gerne takke Arvid Bruhn for
godt samarbejde her fra redaktionen.
Vi siger dig tak for den fine afslutning,
du gav os.
I stedet har vi fået Charlotte Staszak og
Karina Pedersen, Top 10. Vi håber på
lige så godt samarbejde med jer.

Carsten, Claus og Rikke

mærke da'e

••••••••••••
Alfred Andersen, PEB, fylder 65 år

den 16. juni 1990.
Frode Jeppesen. PEB, fylder 75 år

den 27. juni 1990.
Børge Hansen, PEB, fylder 75 år

den 3. juli 1990.
Leo Bondesen, PEB, fylder 75 rir

den 6. juli 1990.
Karen S. Rasmussen, PEB, fylder 70
år den 20. juli 1990.
Svend A. SØrensen, BCM, fylder 50 år

den 5. august 1990.
Peder Jønstrup, PEB, fylder 75 år

den 13. august 1990.
Gurli Hansen, PEB, fylder 60 år

den 21. august 1990.
Erik Hulgård, PEB, fylder 65 år

den 22. august 1990.
Inge Jensen, PEB, fylder 70 år

den 22. august 1990.
Erna Pehrson, PEB, fylder 70 år

den 25. august 1990.
Conny Rasmussen, Fraugde, fylder 50

den 25. oktober 1990.
Bjarne Rohde, Smut, fylder 50 år

den 16. november 1990.
Preben Rudolph, Top 10, fylder 60 år

den 13. december 1990.

~esfaupant
O

"TARNET"
Rugårdsvej 60, Odense, tlf. 6617 88 90
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Interview med
John Pedersen
Da vi var ved at lave dette nummer af
Hønsebowleren, kom John Pedersen
ind for at snakke med os.
Da vi jeg den ide, at lave et lille inter-
view med John, og det sagde han ja til,
selvom at han var helt uforberedt.

Er det en god union du overtager?
- Ja, den er udmærket, men det er en
union, der står stille. Der skal f.eks.
gøres noget ved den tilbagegang, der
har været i medlemmerne.

Hvad skal der gøres for at få flere med-
lemmer efter den store nedgang, der har
været?
- Vi skal gøre mere ud af at markedsfø-
re vores sport. Det kan vi f.eks. gøre
via lokal-tv, radio og så lægge en bro-
chure ud på skoler, fritidshjem, biblio-
teker og læger.

Hvis der virkelig er noget, der skal sat-
ses på at få lavet om, hvad er det så?
- Det er at få medlemstallet op, især
skal vi gøre noget ved ungdommen.
Desuden skal vi også satse på at få flere
haller her på Fyn, så vi kan få medlem-
merne mere spredt.

Kan man både have tid til at være klub-
formand og unionsformand?
- Ja, når man har to dygtige bestyrel-
ser, men ellers ikke.

Hvilken af posterne vil du satse mest
på?
- Jeg vil satse lige meget på dem begge,
men hvis jeg skulle vælge, så ville jeg
vælge BCM.

Efter hvad jeg har fået at vide, sagde
du nej første gang John Wozny spurgte
dig, om du ville være unionsformand,
hvad har fået dig til at skifte mening?

- Ja, det er rigtig nok, at jeg sagde nej,
da John kom og spurgte mig. Det var
fordi, at jeg gerne ville have haft et par
år mere i bestyrelsen, for at få mere er-
faring, men da der ikke var andre, så
sagde jeg ja til sidst.

Claus

Opførsel på banerne
Da det efterhånden er blevet en hel
mode at sparke til maskinerne og slå til
overhead, så de snart er skæve allesam-
men, og sparke til søjlerne, så gipsen
flyver på banerne, bare fordi, man ikke
lige får strike i hvert slag, vil jeg her
igennem henstille til disse mennesker -
og der er desværre mange - om at tæn-
ke sig om og lære at beherske sig, det
ser jo for det første ikke godt ud, og
der ved jeg, at jeg har opbakning fra
mange, og desuden kalder jeg det for
hærværk.
Som turneringsleder vil jeg til enhver
tid vise den bort fra banen, som opfø-
rer sig sådan, og deraf følger, at holdet
spiller med en MIK mindre og eventu-
elt tabe kampen.
Jeg ville også ønske, at hallen ville give
en form for karantæne, når dette sker
under træningen.

, Børge B. Jørgensen
Fraugde
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UD NEWS~
Første lederkursus
på Fyn
Tirsdag den 17. og onsdag den 18. april
afholdtes Dansk Bowling Forbunds
første lederkursus, efter etableringen
af uddannelsesudvalget. Kurset var
ment som et basiskursus med udgangs-
punkt i det nyligt udsendte lederhæfte.
Der var 16 deltagere tilmeldt kurset -
fordelt på 4 klubber.
Da kurset som sagt var det første, var
det imødeset med stor spænding. Den
første aften blev kurset kørt af forman-
den for uddannelsesudvalget, Janette
Kjøller. På kursets 2. aften fik hun pro-
fessionel assistance af Gert Egstrup for
D.I.F., hvilket virkelig gav kurset et
lift, da Gert er en utrolig spændende,
inspirerende og dynamisk personlig-
hed.
Hvis man allerede her efter 1. kursus,
skal drage nogle konklusioner omkring
det fremtidige kursusarbejde, vil jeg
mene, at vi bør målrette kurserne, så-
ledes at vi har kurser til helt nye og

fremtidige ledere, og kurser med et an-
det indhold til de mere rutinerede lede-
re, f.eks. med et kursus 1, 2 og 3, som
vi har inden for IKK. Dernæst bør vi
afsætte mere tid til kurserne, evt. en
weekend, derved vil man også få mu-
lighed for mere socialt samvær, hvilket
også er af stor betydning, især hvis man
samler deltagere fra forskellige haller.
Endvidere mener jeg, vi istor udstræk-
ning bør bruge »professionelle« lære-
kræfter, indtil vi selv får uddannet til-
strækkeligt med dygtige lærere.
Materialet i lederhæftet giver virkelig
mulighed for nogle gode og inspireren-
de kurser. Så derfor kære bowlinglede-
re, (nuværende eller kommende) til-
meld jer de kommende kurser, og gør
hverdagen lettere.
Det næste kursus på Fyn afholdes til ef-
teråret, hvor vi også håber på stor inte-
resse, ikke mindst fra de klubber, der
ikke var repræsenteret på det første
kursus.

John Wozny
. kontaktperson, udd.

SKADE LIV

.Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

66118089
Vestergade 15, Flakhaven
5000 Odense C



FBwU's Repræsentantskabsmøde

FBwU afholdt sit årlige repræsentant-
skabsmøde den 17. marts 1990 i Næs-
byhallen.
Formanden John Wozny havde længe
inden mødet adviseret, at han på grund
af manglende tid ikke ønskede genvalg
til formandsposten.
Som ny formand valgtes John Peder-
sen, BCM. Derved blev der en ledig
plads i seniorudvalget, hvor Hans Pe-
dersen, BCM, blev nyvalgt til bestyrel-
sen.
Formanden for DBwF, Jan Donde,
havde sammen med sin næstformand
Inge Christensen, taget turen til Oden-
se for at overvære repræsentantskabs-
mødet. Desuden deltog idrætsleder i
DBwF, Kim T. Jensen.
Inden starten på mødet fik John Woz-
ny overrakt DBwF's guldnål af for-
mand Jan Donde.
I sin tale takkede formanden John for
sit store arbejde - ikke kun i FBwU
men også i DBwF's bestyrelse, hvor
John i begge bestyrelser har været med
til at præge dansk bowling i de sidste 6
år. - En flot anerkendelse at modtage
guldnålen, som John ærligt har fort-
jent. - Tillykke til John.
Mødet blev afholdt i en rolig og god at-
mosfære med en altid veloplagt og vel-
forberedt dirigent Henning Esbensen.
Der var en livlig debat omkring unions-
kampene og åbningsstævnet, hvor se-
niorudvalget fik helt klare tilkendegi-
velser fra deltagerne om, hvordan man
ønsker disse turneringer afviklet.
Turneringsplan, dobbeltkampe, by-
kampe og fynske mesterskaber blev
også debatteret, og bestyrelsen fik til
opgave at gennemføre de trufne beslut-
ninger, som blev vedtaget på mødet. -
Beslutningerne vil fremgå af referatet,

som vil blive udsendt i nærmeste frem-
tid.

. John Pedersen
formand FBwU

Fyns Bowling Unions
Bestyrelse
Formand: John Pedersen,
Bergthorasvej 27, 5210 Odense NV.
Tlf. 66 1655 20.
Kasserer: Hartvig Fritzen,
Carl Blochsvej 232. tv., 5230 Odense M.
Tlf. 66 12 72 42.
Seniorleder: Ib Hansen,
Ny Vestergade 10,5000 Odense C.
Tlf. 65 91 50 66.
Ungdomsleder: Elsa Hansen,
Kodrivervænget 60,5250 Odense SV.
Tlf. 66 17 30 01.
Sekretær: Lykke Andersen,
Jacob Hansensvej 60!.th..
5260 Odense S. Tlf. 66 15 15 94.
Licens: Jørgen Kaas Larsen,
Paludan Mullersvej 20, 5230 Odense M
Tlf. 66 11 98 53.
Seniorudvalg: Ingelise Larsen,
Hermanvænget 16, 5270 Odense N.
Tlf. 66 18 82 50.
Hans Pedersen, Østerbæksvej 64,
5230 Odense M. Tlf. 66 12 1771.
Ungdomsudvalg: Lars Lindbjerg,
Vildrosevej 16,5220 Odense Sø.
Tlf. 66 1777 29.
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Formandsskifte
Som omtalt andet sted i bladet skiftede
Unionen formand ved repræsentant-
skabsmødet i marts måned.
Undertegnede blev uden modkandida-
ter valgt som ny formand for Fyns Bow-
ling Union. - Det skal ikke være nogen
hemmelighed, at jeg på et tidligere tids-
punkt har givet udtryk for, at jeg var in-
teresseret i at afløse John Wozny, blot
havde jeg håber på at få et par år mere i
bestyrelsen, for derigennem at opnå en
større erfaring i Unions- og Forbundsar-
bejdet.
Men som det er de fleste bekendt, har vi
ikke blot et rekrutteringsproblem for
nye bowlere, men så sandelig også for
nye ledere.
Grunden til, at jeg sagde ja til formands-
posten, skyldes også, at jeg både i BCM
og i Unionsbestyrelsen har nogle perso-
ner, der alle yder en eminent indsats og
udviser en stor kreativitet, så hvis jeg el-
lers forstår at uddelegere arbejdet og af-
give noget ansvar, er jeg sikker på, at vi
skal få tingene til at fungere til alles til-
fredshed.
Jeg ser det som en stor udfordring at bli-
ve valgt, ikke kun til Unionsformand
men også som medlem afDBwF's besty-
relse, og vær sikker på, at jeg vil gå til
opgaven med ildhu og optimisme.
Vi er jo i øjeblikket i en tid, hvor med-
lemstallet på Fyn er i tilbagegang, ikke
mindst på ungdomssiden, så her ligger
den første udfordring - at få vendt den-
ne tilbagegang til en fremgang.
Jeg har foreløbig sat mig det mål, at in-
den år 2000 skal vi være 1.000 registrere-
de bowlingspillere på Fyn, og af dem
skal de 20% eller 200 være ungdomsspil-
lere. - Det må være et realistisk mål.
Vi ser jo, hvordan nye bowlinghaller
skyder op i Jylland (Fredericia, Århus
og Frederikshavn). Det er mit håb, at vi
også på Fyn kan få 2-3 bowlinghaller
mere, for derigennem at få flere gjort in-
teresseret i bowling.
Ved et formandskifte forventer mange,
at der sker ændringer og fornyelser. Jeg
har da også nogle ideer og tanker om-
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kring fremtiden for FBwU, men det vil
jeg have lov til at vende tilbage til ved en
senere lejlighed.
Vi har nu taget hul på lederuddannel-
sen, et emne, som vi har efterlyst iman-
ge år. Det første kursus blev afholdt den
17.-18. april 1990med 15deltagere fra 4
forskellige klubber.
På trods af den korte tilmeldingsfrist har
vi grund til at være tilfredse med delta-
gerantallet, blot ikke med antal delta-
gende klubber.
Vi må forlange, når Unionen afholder
kursus eller møder, at alle klubber er
repræsenteret, alt andet er utilfredsstil-
lende.
Vi forventer at afholde næste lederkur-
sus i efteråret 1990. I den forbindelse
kan jeg oplyse, at John Wozny er valgt
til FBwU's kontaktperson i Uddannel-
sesudvalget.
Næste store arrangement for FBwU bli-
ver bykampen i Tammerfors den 2.-5.
juni 1990, en tur jeg ser frem til med
glæde og forventning. Jeg håber, at alle,
der er udtaget til turen, møder frem med
godt humør.
Jeg vil slutte dette indlæg med håbet om
en fortsat fremgang for Fyns Bowling og
et godt samarbejde Union og klubber
imellem.

John Pedersen
formand

Hold til ungsenior-
turneringen
Ungdomsudvalget har d.d. udtaget føl-
gende spillere til ungseniorturneringen
den 19. og 20. maj 1990 i Århus:

Kennet Hansen, Sirius.
Jan Biltoft, Top 10.
John Julstrøm. Sirius.
Jesper Klausen, Top 10.
John K. Rasmussen, Top 10.
Holdleder:
Lars Lindbjerg, FBwU.



Top 10's påskestævne 90
Det var 13. gang stævnet blev afholdt
og det er os en stor glæde at se de sam-
me bowlere møde op år efter år, hvil-
ket animerer til at forsøge igen i 1991.
Der deltog i år 190 senior- og 29 ung-
domsbowlere - herunder navne og re-
sultater på vinderne:

Damer:
1. Pia Rasmussen, Sirius . . . . . . . 1354
2. Harty Sørensen, Ravnsborg ... 1319
3. Liselotte Nørgaard,

Landsoldaten 1310
4. Ella Andersen, Brasilia 1283
5. Heidi Benneke, Sirius 1252
6. Bettina Espersen, TBC 1252
7. Charlotte Jensen, Uldjyden 1252
8. Janni Nielsen, Sharks 1237
9. Edith Nielsen, Sambowl 1224
10. Marianne SØrensen, FBK 88 1214

Herrer:
1. Jan Jensen, Uldjyden 1370
2. Søren Sørensern, Sirius 1347
3. Torben Åhman, Smut 1340
4. Thomas Hansen, Five o Clock . 1337
5. Jean Sørensen, Smut 1319
6. Frederik Tønder, PEB 1314
7. Bo Jensen, Uldjyden 1311
8. Karsten Nielsen, Stj. 67 1286
9. Torben M. Olsen, Puds 1283
10. Leo Gammelgaard, Samson 1283

Kvindelige uden tillæg:
1. Pia Rasmussen, Sirius 1171
2. Harty Sørensen, Ravnsborg 1163
3. Liselotte Nørgaard,

Landsoldaten 1162

Mandlige uden tillæg:
1. SØren Sørensen, Sirius 1277
2. Thomas Hansen, Five o Clock .. 1263
3. Karsten Nielsen, Stj. 67 1212

Piger:
1. Anja Johansson, Top 10 1256
2. Pernille M. Rasmussen, BCM .. 1248
3. Susanne Godt, BCM 1247

Drenge:
1. Jesper Johansen, Samson 1318
2. Morten Andersen, Fraugde 1289
3. Peter Kristensen,

Landsoldaten 1287

2 mands hold:
1. Harty SØrensen og Carsten

Sundebo, Ravnsborg 2598
2. Thomas Hansen, Five o Clock og

Jack Federsen, Sirius 2589
3. SØren SØrensen og Thomas Buch,

Sirius 2580
4. Morten S. SØrensen og Jesper

Johansen, Samson 2527

FKS Damer:
1. Inge Nedergaard, PLM 1162
2. Lissy Rasmussen, Mag. 5 1140
3. Annelise Bærentsen, PLM 1112
4. Karin Rosendal, Havmøl 1100
5. Kirsten Kahlert, PLM 1097

FKS Herrer:
1. Knud Kærgaard, IKV 1266
2. Bo Jensen, Mag. 5 1255
3. Svend Nedergaard, PLM 1239
4. SØren Kirkeby, IKV 1228
5. Karsten Pedersen, PLM 1189
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Fælles ungdom
I sidste nummer af Hønsebowleren
skriver Susanne, Morten, Kim og Jane
om en fælles ungdomsklub på Fyn.
For det første synes jeg, det er dejligt
positivt, at ungdommen nu begynder at
tage del i debatten, og at I giver jeres
meninger til kende. Kun ved en god og
saglig debat kan vi sammenvære med
til at forme fremtiden for bowlingspor-
ten på Fyn.
Lad mig slå fast med det samme: Der
er overhovedet ingen planer om at lave
en fælles ungdomsklub. : Jeg synes, li-
gesom jer, at det er en dårlig ide og
mener også, at vi skal bevare og udbyg-
ge de ungdomsklubber, vi har i dag.
For som I så rigtigt skirver at bevare
det sportslige miljø og det gode kam-
meratskab, som jeg synes, der er i dag
på tværs af klubberne.
Vi må dog erkende, at det kniber ge-
valdigt for de fleste klubber at opret-
holde deres ungdomsafdelinger. Hvad
årsagen er til det, er vanskeligt at sige.
Det har jo vist sig, at der er enkelte
klubber, der har fortsat vækst i deres
ungdomsafdeling.
Så jeg vil hermed endnu engang appel-
lere til alle klubber om at gøre en aktiv
indsats for at rekruttere ungdomsspil-
lere, og her har I ungdomsspillere mu-
lighed for at hjælpe til, nemlig ved at
fortælle alle steder, hvor i mødes med
venner og kammerater, hvilke store
oplevelser de går glip af ved ikke at
spille bowling.
Vi har i FBwU's bestyrelse taget initi-
ativ til, at der i nærmeste fremtid vil
blive nedsat. et udvalg, der skal prøve
at analysere, hvilke muligheder vi har
for at fremme og bevare vores ung-
domsklubber, og jeg håber, at I ung-
domsspillere vil gå ind i dette udvalg
for derigennem at være med til at præ-
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ge fremtiden for ungdomsbowling på
Fyn. John Pedersen

formand, FBwU

Indlæg fra
Gustav, BCM
I sidste nummer af Hønsebowleren
havde i spot på Karina og Charlotte fra
Top 10, som sagde et par ting, som jeg
gerne vil kommentere.
Først vil jeg sige tak for de pæne ord,
de varmede godt, men i har ikke helt
ret, jeg er ingen Kurt, ham kan jeg slet
ikke måle mig med, men I har ret i, at
jeg går op i det med liv og sjæl og at jeg
syntes, der skal gøres noget (mere) for
ungdommen.
Jeg kan simpelthen ikke tro på, at de
klubber uden ungdom bare er ligegla-
de. Jeg syntes unionen skal tage en
snak med dem, også med de klubber
som har ungdom. Min ide til det var så
at de fandt en fra hver klub, som hjalp
til med ungdommen, f.eks. Elsa vil
gerne have nogle fra de forskellige
klubber til at hjælpe sig til stævner og
den slags.
Jeg syntes, at vi hver især skal komme
op på dubberne og gøre en indsats for
ungdommen.
Så lidt om det store spørgsmål om vi
skal have en fælles ungdom eller ej.
En fælles ungdom tror jeg ikke på. Det
ville slet ikke gå, men fællestræning en-
gang imellem ville være godt. De vil få
et bedre sammenhold og nogle sjove ti-
mer.
Nogle flere stævner og ture ville også
være en god ting for ungdommen.
Alt i alt lad os gøre det sjovt at spille
bowling i ungdomsrækkerne. Vi må
hjælpe hinanden med at gøre de unge
tilfredse.

Gustav Rasmussen
BCM



Turnerings- afslutning
Der har været afslutning i herre Serie 2
og Mixrækken.

Stillingen i Serie 2:
1. Peb . . . . . . . . . . . . . . . .. 76

64
59
58
56
51
50
34

2. Smut 2
3 TBC2
4. Brasilia .
5. BCM 3 .
6. PEB 2 .
7. TBC 3 .
8.0BwK

Stillingen i Mixrækken:

1. Top 10 100
2. PEB 2 94
3. PEB 89
4. Fraugde . . . . . . . . . . . . .. 86
5. Sambowl 80
6. TBC 79
7. Brasilia 61
8. BCM 50
9. Smut 48
10. BCM 2 39

DEBAT
Min mening om etik
Jeg læser med stor interesse Hønse-
bowleren, og jeg synes også, I begyn-
der at få styr på bladet. Ideen med
»SPOT PÅ« har jeg også stor sympati
for.
Hvorfor kommer jeg da med et indlæg
om ETIK?
Det er ment som en venlig tjeneste. Jeg
har altid haft det princip: Hvis du ikke

kan sige noget godt om en person, så
lad være med at sige noget. Er det ikke
også den nye landstræner, der har det
samme? Jeg har også et andet: Lad
være med at såre nogle med dine me-
ninger - og bliv aldrig personlig i din
kritik.
Nu skal I ikke tro, jeg sådan altid går
den lige vej. Jeg vader også ved siden
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af engang imellem. Men bagefter er jeg
til de fleste tider klar over det og kan
måske redde det. Desværre kan man
ikke holde kæft med tilbagevirkende
kraft. Til tider kunne man ønske det.
Det, jeg er faldet over, er spørgsmålet,
intervieweren stiller til Karina og
Charlotte i nr. 17: »Er I tilfredse med
jeres Union ungdomsleder?«.
Det, synes jeg, er et rigtigt dårligt
spørgsmål. I vidste godt på forhånd,
hvad de ville svare. De havde i numme-
ret før været stærkt kritiske. Så var det
nye spørgsmål særligt interessant?
Der var ikke noget uddybende eller
oplysende i spørgsmålet. Jeg formo-
der, det eneste I opnåede, var at få
gjort en person ked af det. Hvis det var
formålet, tror jeg, det lykkedes for jer.
Måske også fået gjort et par piger lidt
mindre populære. Det er da synd. De
gjorde egentlig kun, hvad I bad dem
om. Jeg håber, I nu kan se, hvorfor jeg
mener, det var et dumt spørgsmål.
Det er ikke noget, jeg mener, der er så
vigtigt som kritid. Der er heller ikke
noget, der er så belærende som kritik.
Når man sidder som frivillig leder og
bruger en bunke fritid på, at andre kan
blive aktiveret, har man virkelig brug
for at blive hjulpet på vej, med et:
»Det var et godt stykke arbejde, du der
gjorde«!. Eller: »Nu skal du bare se,

hvis du gjorde sådan, så tror jeg, det
ville blive meget bedre«. Det er det,
jeg forstår ved belærende kritik.
Hvis det var mig, der kunne læse: »Han
gør ikke noget for unionens seniorer,
bare vi havde en som ham Hans Peter,
han kan bare det der ... Ja, vi har også
selv en iunionen, han er meget bedre«.
Jeg ville blive meget ked af det.
Det kunne da godt være, at det var rig-
tigt, men så kom dog med en hjælpen-
de hånd, så er jeg sikker på, at det hele
kommer til at køre meget bedre.
At gøre frivillige ledere kede af det ved
at blive for personlige, det tror jeg ikke
på. Det får sikkert den helt modsatte
virkning, og det ville være synd for alle
parter.

Ib Hansen, FBwU

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17, 5000 Odense C· Tlf. 6617 82 41
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1/1 STEGT HØJREB * Hjallesevej 77
Vægt ca: 6 kg - 12-15 pers. 5230 Odense M

695; \f.66 123959
Svar til Ib
For det første har du ret i at hvis ikke
man kan sige noget godt om en person
må man tie.
Det var aldeles ikke for at gøre Elsa
ked af det, spørgsmålet var stillet for at
få de to unge personer til at komme
med noget der kunne få ungdomsud-
valget og Elsa til at ændre sig i deres ar-
bejde med de unge mennesker, det er
trods alt dem vi skal få til at blive ved
med at bowle og muligvis få nogle af
deres kammerater med ud at se hvad
bowling egentlig er.
Vi var aldeles ikke ude på at få to piger
mindre populære eller mere populære,
det skal bare understreges her, heller
ikke for at prøve at redde noget hjem
angående spørgsmålet.
Du skriver, når man sidder som frivillig
leder og bruger en bunke fritid, og for
at blive hjulpet på vej med det. Det var
egentlig det, der var meningen med
spørgsmålet!
Det er dejligt at prøve at få kritik af det
vi laver.

Lykønskninger
Redaktionen ønsker hermed tillykke
med de flotte resultater til følgende:
Henning Esbensen, TOP 10, med Det
Danske Mesterskab for old boys -1607
kegler på 8 serier.
Carsten Overbech's flotte førsteplads i
Sisu's stævne -1900 kegler inel. 300 se-
rie i indledende og 1465 i finalen.
TOP 10 ungdom bronze medalje i
landspokalturneringen.

r---------1!)
STØT VORE ANNONCØRER

DE STØTTER OS
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HDJSTRUP
KONDITORIET 66 16 99 20
- din lokale bager

Tilbud hver uge:
Onsdag: Franskbrod 7 kr.
Lordag: »Uqeris overraskelse".

FBwU's byhold
til Tammerfors
FBwU's seniorudvalg har udtaget føl-
gende hold til deltagelse i venskabs-
matchen mod Norge, Sverige og Fin-
land i dagene 2-3-4-5. juni 1990 i Tam-
merfors.
Herrer:
SØren Sørensen, Sirius
Carsten Overbech , Sirius
Kenneth Hansen, Sirius
Jan Christiansen, Sirius
Bjarne Thomsen, Sirius
Jack Pedersen, Sirius
Thomas Buch, Sirius
Holdleder: Jørgen Kaas Larsen,
FBWU.

Damer:
Dorthe Dolleris, BCM
Ester Hansen, Brasilia
Ann Kaas Larsen, Brasilia
Ingelise Hansen, TBC
Margit Hansen, TOP 10
Heidi Benneke, Sirius
Anni Nielsen, Brasilia
Holdleder: Ingelise Larsen, FBWU
Rejseleder: Ib Hansen, FBWU
Rejseleder: John Pedersen, FBWU

Ib Hansen
Seniorleder

Indberetning eller da
Centrum opfandt en
Discount-protest
Centrums damer i 2. division var i
Odense for at møde Brasilia's damer
den 11. februar 1990.
Efter 3. serie forlod Brasilia's holdle-
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der sit hold og satte sig op i cafeteriaet
og røg en cigaret. Forinden havde han
overdraget holdlederhvervet til en spil-
ler på holdet. Han er herefter at be-
tragte som ude og kan ikke på noget
tidspunkt i denne kamp komme tilba-
ge. Han skulle i øvrigt spille i næste
start.
Idrætsudvalget behandlede på et møde
den 28. februar 1990 denne indberet-



ning. Da det ikke er en protest, kan
Idrætsudvalget kun komme med en
principiel udtalelse.
Denne siger, at intet er gjort imod gæl-
dende regler eller bestemmelser, og at
det er en almindelig praksis at skifte en
holdleder ud inden kampens afslut-
ning.
Man anmoder om, for god ordens
skyld, at Brasilia indskærper sine hold-
ledere at melde deres evt. udtræden af
en kamp til turneringslederen.
Jeg vil lade denne indskærpelse gå vi-
dere til andre klubber også, da de sik-

kert bruger samme praksis. Det vil
også fritage Idrætsudvalget for lignen-
de behandling af bagateller - uden at få
en krone for det.
En protest koster i dag 350 kr., og de er
tabt, hvis man ikke får medhold. Cen-
trum har nok ikke følt, at det var værd
at satse 350 kr. på denne sag. Så opfin-
der man en indberetning og sender in-
gen penge med.
Ja, discount-feberen har sandelig tag i
befolkningen.

Ib Hansen
FBwU

seniorIeder

SENIORBAROMETER -TOP 10
HERRER:
1. Carsten Overbech, Sirius 866
2. Jan Biltoft, Top 10 856
3. Tommy Jensen, Smut 853
4. Troels Funder, Sirius 845
5. Svend Arup, BcM 845
6. SØren Sørensen, Sirius 844
7. Ove Peter Hansen, Top 10 . 837
8. SØren Hansen, Smut 834
9. Kenneth Hansen, Sirius 831
10. SØren Rohde, Smut 827

DAMER:
1. Anni Nielsen, Brasilia 818
2. Margit Hansen, Top 10 794
3. Marianne Staszak, Fraugde . 792
4. Ingelise Hansen, TBC 789
5. Dorthe Dolleris, BCM 785
6. Esther Hansen, Brasilia 783
7. Birthe Hansen, Smut 781
8. Lillian Andersen, Top 10 .. 779
9. Ulla Bill, TBC 778
10. Linda Frederiksen, TBC 777

UNGDOMSBAROMETER-TOP5
DRENGE:
1. SØren Åhman, Top 10 772
2. Jack Kristensen, Fraugde 745
3. Morten Andersen, Fraugde . 729
4. Søren Arup, BcM 726
5. Kim Linde, Smut 721
5. Frank Rasmussen, Top 10 .. 721

PIGER:
1. Charlotte Staszak, Top 10 .. 739
2. Karina Pedersen, Top 10 704
3. Susanne Godt, BcM 702
4. Pernille Ramdahl, BcM 634
5. Christina Nielsen; Smut 622
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DM-ynglinge 1990
Weekenden den 17.-18.3.1990 var der
DM for ynglinge i Ålborg.
Vi mødtes på Odense banegård, friske
og veloplagte kl. 9.30. Så regnede vi
med at turen skulle gå stille og roligt
deropad. Men det viste sig at vi var
kommet en time for tidligt med toget.
Så vi måtte vente 1 time i Fredericia.
Hyggede os, det gjorde vi da.
Vi skulle så spille henholdsvis kl 18.00
og 20.00. Det sådan nogenlunde. Der
gik 2 piger med i finalen og det var Su-
sanne Godt, BCM og Karina Peder-
sen, TOP 10.
Det bedste resultat i par blev Karina
Pedersen og Charlotte Staszak, TOP
10 som nr. 6.
Ellers var det en god tur vi havde, bort-
set fra resultaterne og turen derop.

Hvor kører man ind når
man kører ud!

IND TIL
~HYDRO

Roersvej 33 - Odense
Tlf. 66 138455

Naturligvis

Vaskehal
Abningstid: 06.00 - 24.00

Benzintanken med det gode humør
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FM-cup for hold
Der blev den 1. og 2. april afholdt FM-
cup for hold.
l ungdomsrækken var der 4 hold, det
var BCM 1, BCM 2, Smut og TOP 10.
Resultatet blev efter en meget hård
kamp
Nr. l - TOP 10
Nr. 2 - BCM 1
Nr. 3 - Smut

Der var i ungdomsrækken blevet lavet
om på turneringen sådan at det kun var
3-mandshold, hvor man skulle møde
det samme hold 2 gange.
I seniorrækken var det 5-mandshold og
man skulle møde alle holdene L gang.
Idame rækken var resultatet
Nr. 1 - Brasilia
Nr. 2 - TOP 10
Nr.3-TBC
Iherrerækken var resultatet
Nr. 1 - Sirlus I
Nr. 2 - Sirlus 2
Nr. 3 - Smut

Redaktionen ønsker alle en god som-
merferie, og på gensyn den 30. juli
1990.
Hallen holder ferielukket 9/6 - 30/7
1990.

Deadline til første nr. efter sommerfe-
rien bliver ophængt på tavlen i hallen.
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HEJ

ODENSE

BOWLJ:NGHAL

ØNSKER FORTSAT SKUB
I KUGLERNE

Hallens åbningstider:
Mandag , kl. 10 - 23
Tirsdag kl. 15 - 22
Onsdag... . . . . . . . .. . . . .. kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag k1.15-23
Lørdag kl. 10 - 18
Søndag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 18

TELEFON 66 1681 13 S\.
• s~ S~

Daglig leder: ~'\ O~~~ .
HELGE ANDERSEN

Vissenbjerg Tryk AlS • 64 47 24 25


